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			Riha: Hapishane idaresinin keyfi uygulamalarla tutsakların iyi halli olmasının önünü kesmeye, hükümlü bulunan tutsakların ise infazlarını yakmaya dönük sürekli hale getirdiği soruşturmalara her gün yeni bir tanesi ekleniyor. Son “soruşturma furyası” ise kadın tutsakların “ayakta sayım dayatması”nı kabul etmemeleri nedeniyle gündeme geldi.

2 Kasım 2018 tarihi itibariyle tutsaklardan koğuşun aşağı katında sayım vermeleri işlenirken tekmil dayatmasına karşı çıkan ve bulundukları yerde sayım vermeye devam eden tutsaklara sabah ve akşam sayımlarında “sayım düzenini bozma” iddiasıyla her gün için ayrı ayrı soruşturmalar açılıyor.

Koğuşun üst katında bulunan tutsakların isimlerini alan gardiyanlar hiçbir sözlü uyarıda bulunmaksızın tutsaklara soruşturma açılması yönündeki uygulamayı devreye koyarken 2 Kasım 2018 tarihinden beri tutsaklar hakkında hapishane idaresinde 11 ayrı soruşturma başlatılmış bulunuyor. Kadın siyasi tutsaklar bu keyfi uygulamaya, tekmil dayatmasına karşı geri adım atmayacaklarını belirtirlerken açılan soruşturmaların ise hapishanenin bilinçli bir provokasyonu olduğunu dile getiriyorlar.

Hapishane idaresinin tutsaklara dönük bu uygulaması ise ilk değil. Haziran 2018 tarihinde koğuşta yapılan bir anma sırasında slogan atılmasını bahane ederek “ziyaretçiden yoksun bırakma” cezası veren ve cezanın sona ermesinin ardından tutsakların ceza durumunun devam etmesini ve beraberinde iyi hale geçmelerinin önünü kesmeye çalışan hapishane idaresi “sayım dayatması” ile bu politikasını sürdürüyor. Hükümlü durumda bulunan tutsaklar için iyi hale geçememek ise fiili anlamda hapishane tarafından infazın yakılması demek!  Tahliyesine bir ayı kalmış bir kadın siyasi tutsağa verilen keyfi ceza ile iyi halini kaldıran ve tahliyeyi geciktiren hapishane idaresi diğer hükümlüler için de açılan yeni soruşturmalar ile şartlı tahliyenin önünü kesmeye çalışıyor.

 “Gazetemiz çalışanın da infazı yakılmaya çalışılıyor” 

Gazetemiz çalışanı Aslı Ceren Aslan da infazı yakılmaya ve böylece tahliyesi engellenmeye çalışılan tutsaklar arasında.

Şartlı tahliyesi Mayıs 2019’da gerçekleşecek Aslı Ceren Aslan’ın açılan son soruşturmalarla beraber tahliyesi geciktirilip infazı yakılmaya çalışılırken pek çok hapishanede siyasi tutsaklara dönük bu uygulama dikkat çekiyor. Denetimli serbestlik yasasından yararlanmanın önüne bağımsız koğuşuna geçmeyi dayatarak tıkayan hapishaneler, şartlı tahliyenin önünü ise açtığı soruşturmalar ile kapatıyor.

 

“Hapishanede hak ihlalleri gittikçe artıyor”

Şanlıurfa 2 No’lu T Tipi Kapalı Hapishane’de hak ihlalleri açılan keyfi soruşturmalar ve tekmil dayatmasının yanında bir dizi uygulama ile de devam ediyor. Hapishanede yaşanan hak ihlalleri şu şekilde:

* Tutsaklar avukat görüşüne diye çıkarılarak polislerle görüştürülmeye çalışılıyor.

* Tutuklananlar çıplak arama işkencesine maruz bırakılıyor.

* Sohbet hakkına, siyasi koğuşlar arasında sohbet hakkı tanınmayarak el konuluyor.

* Haftalık revire çıkma hakkı tutsakların haftalarca revire çıkarılmaması ile engelleniyor.

* OHAL’in resmi olarak kalkmasına rağmen OHAL ile yasaklanan sosyalist yayınlar yasak olmaya devam ediyor.

Tutsaklara OHAL gerekçe gösterilerek yasaklı kılınan yayınevlerinden hiçbir yazılı materyal(kitap, dergi, gazete vs.) verilmiyor.

* Yine OHAL gerekçesiyle yasaklanan toplu fotoğraf çekme yasağı sürüyor. Fotograflar en fazla 3 kişi ile çekilebiliyor.

* Kadın siyasi tutsaklar sıklıkla kantinde ped olmadığı gerekçesiyle haftalarca ped alamıyor. Kantinde ise ürünler (gıda, temizlik vs.) fahiş fiyatlı

olanlardan seçilerek satılıyor.
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